
O rychlou změnu nálady 
pokoje se postarají poutavé 
polštáře a plédy BŘEZEN

ROMĚNY JAK NA TO
48 Barevná vzpruha Nápaditá

výmalba, spousta chytrých nápadů 
a několik výrazných designových 
kousků, se kterými přišla 
designérka Janka Murínová, byly 
tím pravým řešením pro elegantní 
nájemní byt mladého muže 

58 Vykročit do nového Markéta
a Honza se přestěhovali do staršího 
panelákového bytu s původním 
jádrem, nová chodba i koupelna 
podle designérky Andrey Beranové 
ho pomohly výrazně zútulnit

NÁKUPY
10 Novinky Půvabná inspirace

z herbáře, hřejivé doplňky, pestrá 
koupelna a ukládání v mnoha 
rozmanitých podobách a stylech 

20 Naše tipy Čekání na jaro si 
redakce Marianne Bydlení 
zpříjemňuje drobnostmi, které 
určitě potěší i vás

JAK BYDLÍ
22 Podle svého Finská výtvarnice 

Anu a její manžel Topi žijí 
v úchvatném domě u lesa, užívají 
si výhled na jezero a polární záři 
mohou pozorovat přímo z postele

34 Kousek duhy Seznamte se 
s letošními barevnými trendy 
a s tím, jak je použít v interiéru 

40 12 tipů pro dětský pokoj
Praktické rady i několik způsobů, 
jak vytvořit pokojíček plný podnětů

STYL
72 Ikona Kubistická židle z dílny 

architekta Pavla Janáka se vyrábí 
už více než sto let 

76 Život v galerii Na výlet se
vypravte do budapešťského hotelu 
s uměleckým duchem r

ZAHRADA
86 Zahradní kalendář Mezi krásy 

jara, na které se můžete těšit, 
patří tulipány, převislé pokojovky, 
voskovky i méně obvyklé .kočičky'

SERVIS
90 Poradna Levitující rostliny, teplo 

od podlahy i relax v bublinkách 
92 Rekonstrukce Čistší vrtání, retro 

vypínače a rustikální podlahy 
94 Finance Co musíte vědět před 

pořízením bydlení v novostavbě 
98 Investice & televize Nové 

obrazovky a jejich technologie

M

84
Nechte se 
inspirovat 

bohémským 
hotelem 

v Budapešti

ni ^

I i
Vybavte se na příchod 
teplých dní, rostliny už 
touží po světle/

A
$ЩЦге ggr
BARVY™

FOTO HAYMES, KAISA SIRÉN

Nedočkaví zahradníci se už mohou 
potěšit sukulentními voskovkami

Mariannebydleni.cz březen 2017 3


